
Jeden nie miał uprawnień, inny mógł kierować pijany. Znamy
przyczyny sobotnich wypadków na lokalnych drogach
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Iławscy policjanci podsumowali miniony weekend na drogach w powiecie iławskim.
Niestety, nie należał do najbezpieczniejszych. 

Tylko w sobotę, 22 sierpnia doszło do trzech poważnych zdarzeń. Na szczęście obyło się bez
ofiar śmiertelnych. 

Do pierwszego wypadku doszło w sobotnie popołudnie, tuż przed godz. 15:00 na DK16 pomiędzy
miejscowościami Laseczno i Jędrychowo. 

- Według wstępnych ustaleń policjantów kierujący
fordem 23-latek nie dostosował prędkości do
warunków ruchu panujących na drodze, w wyniku



czego stracił panowanie nad pojazdem, przemieścił
się na przeciwległy pas ruchu i doprowadził do
bocznego zderzenia z jadącym prawidłowo z
przeciwnego kierunku mercedesem - podają
funkcjonariusze z biura prasowego Komendy Wojewódzkiej
Policji w Olsztynie. 

Kierowcę forda z obrażeniami ciała przewieziono do szpitala. Jak się później okazało, 23-latek nie
posiada uprawnień do kierowania. 

Zaledwie trzy godziny później, na trasie Gromoty – Ławice 32-latek, kierując motorowerem,
wprowadził pojazd w poślizg, w wyniku czego stracił nad nim panowanie i doprowadził do jego
wywrócenia. Mężczyzna z obrażeniami ciała przewieziony został do szpitala. 

- W związku z podejrzeniem kierowania w stanie
nietrzeźwości kierującemu pobrano krew do badania -
dodają mundurowi.

Kolejny wypadek miał miejsce również w sobotę, przed godziną 23:00 na trasie Kamionka -
Ząbrowo. 

- Kierujący audi 22-latek na prostym odcinku drogi
nie dostosował prędkości do warunków panujących na
drodze, w wyniku czego zjechał na przeciwległy pas
ruchu i uderzył w drzewo - wyjaśnili policjanci.

Z obrażeniami ciała mężczyzna został przewieziony do szpitala.

Jakby tego było mało, podczas minionego weekendu funkcjonariusze w powiecie iławskim
wyeliminowali z dróg czterech nietrzeźwych kierujących.
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